
1 
 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ   БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО  

ОБРАЗОВАНИЯ   ДЕТЕЙ «ВСЕВОЛОЖСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ ИМЕНИ  М.И.ГЛИНКИ» 
 

ПРИКАЗ 
                       
  16.06. 2014                                                                                №  
 
О  зачислении учащихся  в 1 класс.   
На основании   вступительных  прослушиваний   
 
ПРИКАЗЫВАЮ  
Зачислить  в 1  класс  
на дополнительную  предпрофессиональную общеобразовательную программу  
«Фортепиано»    

1. Смирнову Марию  преподаватель  Обежисвет  
2. Гурину  Диану    преподаватель  Горбач И.Г. 
3. Гаврилова Дарья   преподаватель  Лукина А.П.  
4. Раженкову Серафиму  преподаватель  Бюллер Н.В.  
5. Дашкову Викторию  преподаватель Николаева О.Б. 
6. Данилову Ольгу  преподаватель  Шофман Л.Р.  
7. Класс  Домнику   преподаватель Мареева А.Г.  
8. Зайцеву Анастасию   преподаватель Абакумова И.В. 
9. Симонян Марию    преподаватель Лукина А.П. 
10. Боровскую  Марию    преподаватель Мареева А.Г.  
11. Зубарева Дмитрия     преподаватель  Сухомищенко Н.В.  

 
на   дополнительную предпрофессиональную общеобразовательную программу 
«Хоровое пение» 
Зимину Кристину                 преподаватель  Колесник В.Н.  

1. Лифагину Викторию           преподаватель  Лукина А.П. 
2. Железниченко Нину            преподаватель  Небеснова Л.В. 
3. Петрунину Екатерину         преподаватель  Мареева А.Г. 
4. Филипенко Елену                 преподаватель  Небеснова Л.В. 
5. Гаврилову Диану                 преподаватель  Абакумова И.В.  
6. Червякову Ксению               преподаватель Турышева Г.А. 
7. Агаджанян Карину                преподаватель Турышева Г.А 
8. Плотникова Олега                 преподаватель Турышева Г.А 
9. Позлевич Ксению                преподаватель Турышева Г.А 
10. Николаеву Александру        преподаватель  Зуева В.Г.  
11. Маглеванную Серафиму     преподаватель  Зуева В.Г.    
12. Ковальскую Анну                 преподаватель   Шофман Л.Р.  
13. Лебедеву Эльвиру                преподаватель  Шофман Л.Р.  
14. Николаеву Ксению               преподаватель Небеснова Л.В.  
15. Бузулееву Маргариту           преподаватель  Сухомищенко Н.В.  
16. Чибизову Олесю                   вопрос  решается  
17. Смирнова Никиту                  (резерв) 

 
на   дополнительную  предпрофессиональную  образовательную программу  



2 
 

«Духовые  и ударные  инструменты»,  
«Флейта» распределение  по классам  преподавателей   к 28.08.2014 г  

1. Лойппо Тимофея  
2. Чумарова Максима 
3. Федюняева Егора 
4. Кима Алексея  
5. Синицу Екатерину  
6. Белякову Злату   

на   дополнительную  предпрофессиональную  образовательную программу  
 «Гобой»  

1. Клочкова  Лев                           преподаватель   Горбач В.И.  
на   дополнительную  предпрофессиональную  образовательную программу  
«Ударные  инструменты» 
2. Гордеева Егора преподаватель   Глузд В.А. 
3. МагмедмирзоевуОксану  преподаватель  Никанорова М.А.  
4. Бурмистрова Алексея   преподаватель  Глузд В.А. 
5. Чумарова Никиту        преподаватель  Глузд В.А. 
6. Рылова Олега             преподаватель  Петрова В.А.  
7. Мищенчука  Максима     преподаватель Никанорова М.А.  
8. Вихрова Никиту   преподаватель  Глузд В.А.  
9. Быкова Валерия        преподаватель  Никанорова М.А.  
10. Абрамова Никиту     преподаватель  Никанорова М.А.  
11. Иванова Даниила            преподаватель   Никанорова М.А.   
12. Кочеткова Александра       преподаватель   Никанорова М.А.  
 
на   дополнительную  предпрофессиональную образовательную  программу  
«Струнные  инструменты»  
«Скрипка»          преподаватель  Никанорова Ю.А. 

13. Феронову Кристину               
14. Титова Арсения 
15. Львова Алексея 
16. Кораблеву Владу  

 «Виолончель»        преподаватель Афанасьева В.В.  
1. Кроль  Льва 
2. Карасеву Алису 
3. Смирнова Ивана  ( резерв)  

на  дополнительную  предпрофессиональную  общеобразовательную  программу 
«Народные инструменты»  
 «Баян-аккордеон»  
1. Курочкина Степана              преподаватель    Иванов Г.Н.  
2. Бичикова Ивана           преподаватель   Мазуренко М.П.  
3. Гуцу Николая                        преподаватель   Мазуренко М.П.  
4. Оболкина  Никиту                преподаватель   Иванов Г.Н.  
 
«Домра»  
1. Гаврилюк Валерию            преподаватель  Брюнеткина С.А.  
2. Кочеткова Павла                 преподаватель  Лобанова Р.Ф.  
«Балалайка»   
1. Макарова Данилу                 преподаватель  Кахоцкий С.М.  



3 
 

«Гусли»         преподаватель  Бирюкова В.В. 
2. Кузнецову Александру       
3. Огородникову Веронику 
4. Быстрову Яну  
 «Гитара»  
1. Мальченко Олю                  преподаватель  Гончарова Е.В.  
2. Буксара  Ивана                    преподаватель  Смирнова В.М.  
3. Пименова Луку                   преподаватель  Гончарова Е.В. 
4. Акимова Армения              преподаватель   Харитонов Д.А.  
5. Исаева Глеба                       преподаватель   Смирнова В.М.  

 
 на  дополнительную общеобразовательную программу  
«Сольное пение»  
1. Хан  Амелию             преподаватель  Красоткина Г.К. 
2. Снигур Серафиму              преподаватель Золотова Е.О. 
3. Иванову Марию               преподаватель Кондрашова Т.В.        
4. Николаеву Александру     преподаватель Кондрашова Т.В.  
5. Леутскую Алису               преподаватель   Золотова Е.О. 
6. Букину Валерию                преподаватель Красоткина Г.К.   
 
на  дополнительную общеобразовательную программу  
«Хореографическое искусство»   преподаватель   Миронова С.В.  
1. Сидельникову Дарью 
2. Ваулину Полину 
3. Афанасьеву Дарью 
4. Садикову  Людмилу 
5. Зиновьеву Алису 
6. Власову Марью 
7. Вислогузову Софию 
8. Хомутову Екатерину 
9. Зыкову Марию 
10. Осташову Дашу 
11. Гарнову Софию 
12. Куракину Софию  
   
 
Директор    школы                               Л.А.Беганская  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



4 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ   БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО  
ОБРАЗОВАНИЯ   ДЕТЕЙ «ВСЕВОЛОЖСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ ИМЕНИ  М.И.ГЛИНКИ» 

 
 

ПРИКАЗ 
                       
  16.06. 2014                                                                                №  
 
О  зачислении учащихся   в школу  
На основании   заявления родителей,  прослушиваний учащихся  
   
ПРИКАЗЫВАЮ  
 
 Зачислить  в   школу    по  переводу: 
 

1. Калинину Марию   в 3 класс    фортепиано    преподаватель Турышева Г.А. 
2. Остапчук Анастасию   в 4  класс фортепиано  преподаватель Мареева А.Г.     
3. Назарову Марию   в 4 класс фортепиано  преподаватель Обежисвет И.А. 
4. Клочкову Василису   в  4 класс   скрипки  преподаватель Никанорова Ю.А. 
5. Терентьеву Анастасию   в 3 класс   сольного пения   преподаватель Кондрашова Т.В. 
6. Бирюкову Ольгу   в 3 класс   гусли  преподаватель Бирюкова В.В. 
7. Иванову Маргариту   в 4 класс  сольное  пение    преподаватель Красоткина Г.К.  
8. Бардакова Дмитрия   в  3  гитары  преподаватель Харитонов Д.А.  
9. Пнева Кристиана     в 3  класс фортепиано  
10. Лакомову Марию    в 4 класс  сольное пения  преподаватель Красоткина Г.К.  

  
2. Зачислить по переводу  на   другие  отделения: 
 

1. Клименко Алену   в 4  хоровой класс  преподаватель Глузд Т.А.,        
2. Панкову Дарью   5  класс  фортепианного   отделения   в 5  класс    хорового   

отделения  преподаватель Глузд Т.А.  
 
 
Директор   школы                                  Беганская  Л.А.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



5 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ   БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО  
ОБРАЗОВАНИЯ   ДЕТЕЙ «ВСЕВОЛОЖСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ ИМЕНИ  М.И.ГЛИНКИ» 

 
ПРИКАЗ 

 
  16.06. 2014                                                                                  № 
 
О зачислении в школу (структурное подразделение «Южный») 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в 1 класс  на предпрофессиональные программы 
Музыкальное отделение 
2. Клементьеву Анастасию   преп. Кусова В.Б. 
3. Ткаченко Алису   преп. Кусова  В.Б. 
4. Чебыкина Георгия    преп. Кусова  В.Б. 
5. Науменко Яну    преп. Гарифуллина А.В. 
6. Юрьеву Илану    преп. Гарифуллина А.В. 
7. Юрьеву Илану   преп. Гарифуллина А.В. 
8. Аскарову Даяна    преп. Гарифуллина А.В. 
9. Галустян Майю    преп. Гарифуллина А.В. 
10. Баканову Серафиму    преп. Антипина Т.Н. 
11. Беликова Радислава   преп. Лобанов В.В. 
12. Тифееву Софию    преп. Лобанов В.В. 
13. Кулик Маргариту    преп. Лобанов В.В. 
14. Уметбаева Михаила    преп. Лобанов В.В. 
15. Фадеева Алексея    преп. Лобанов В.В. 
16. Шаланда Александра   преп. Гассан О.А. 
17. Обушеко Софию   преп. Красоткина Г.К. 
18. Курсову Амелию   преп. Слатова А.А. 
19. Кудрявцеву Анастасию   преп. Слатова А.А. 
4класс  
1. Степанову Марию  преп. Антипина Т.Н. 
2. Зачислить в 1 класс на отделение изобразительного искусств по общеразвивающей 
программе «Изобразительное искусство» 
Преподаватель Дурашова Н.В. 
1. Груздову Веронику 
2. Кажуро Софью 
3. Вислянкого Вадима 
4. Таукину Матильду 
5. Рана Серафиму 
6. Мокану Веронику 
7. Кибальник Арину 
8. Будаеву Анну 
9. Марковуа Ивана 
10. Кириянову Марию 
11. Клементьеву Анастасию 
12. Ласееву Алису 
13. Юдинцеву Юлию 
3 класс Преподаватель Никитина А.Л. 
1. Васильеву Елизавету 



6 
 

2. Лобзову Таисию 
3. Парихина Олега 

Преподаватель Комолова О.В. 
1. Крутакова Всеволода 
2. Коент Софию 
 
5 класс Преподаватель Комолова О.В. 
1. Бублис Олега 
2. Баць Александра 
 
6 класс Преподаватель Никитина А.Л. 
1. Варварину Марию 
2. Фроленкову Еву 
 
3.  Зачислить на отделение хореографии 
 3 класс преподаватель Марущак Н.Л. 
1. Добровольскую Анну 
 
Директор ДШИ                                 Л.А.Беганская 
 
 
 
 
 
 
 


